
                        Zarządzenie  Nr  8 / 2008 
                                            Wójta  Gminy  Cisek

                                              z dnia  11 lutego   2008 rok

w sprawie zmian do układu wykonawczego w budżecie Gminy Cisek na rok 2008, przyjętym 
Zarządzeniem Wójta  Nr 1/2008 z dnia 03 stycznia 2008 r.

Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz.984 ,Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568 z 2004 r.  Nr 153 , poz. 1271,Nr 116 poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, z  2006 r. Nr 17 
poz. 128,      Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 ) oraz  art. 186 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (   Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz.  2104 r. 
z 2006 r  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, 
z 2007r Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 )  
Wójt Gminy Cisek zarządza co następuje:

       

                                                         § 1 

1. Zwiększa się dochody Gminy Cisek                           o kwotę     85 705,69 zł

a) Dział 851  Ochrona zdrowia                                                       o kwotę          42 289,00 zł
    
     Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                 o kwotę           42 289,00 zł
     § 6339               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                               na realizację inwestycji i  zakupów 
                               inwestycyjnych własnych gmin                          o kwotę           42 289,00 zł

b) Dział 801 Oświata i wychowanie                                                  o kwotę        43 416,69 zł

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                o kwotę        32 664,20 zł
    § 2708               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”- część 
                               ze środków UE /                                                     o kwotę       24 494,88 zł

    § 2709               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                             /Realizacja programu  „ Szkoła na tak”- część 
                              ze środków BP  /                                                     o kwotę          8 169,32 zł 

1



   Rozdział 80110  Gimnazja                                                               o kwotę         10 752,49 zł
  
   § 2708               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”- część
                               ze środków UE /                                                     o kwotę         8 063,29 zł

   § 2709               Środki na dofinansowanie własnych zadań 
                              bieżących gmin, powiatów samorządów
                              województw pozyskane z innych źródeł        
                              /Realizacja programu „ Szkoła na tak”-  część 
                               ze środków BP  /                                                   o kwotę           2 689,20 zł 

2. Zwiększa  się wydatki Gminy Cisek                       o kwotę        85 705,69 zł 

a) Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa                                   o kwotę              42 289,00 zł 

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      o kwotę              42 289,00 zł
    § 6050                Wydatki inwestycyjne                                     o kwotę              42 289,00 zł
♦ Budowa budynku wielofunkcyjnego  wraz 

z infrastrukturą w Łanach      42 289,00 zł  
      
b) Dział 801 Oświata i wychowanie                                           o kwotę               43 416,69 zł 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                         o kwotę               32 664,20 zł
    § 4118               Składki na ubezpieczenia społeczne
                               „ Szkoła na tak” – część z UE                         o kwotę                   378,50 zł 
                               - PSP Łany                          29,55
                                               - PSP Roszowicki Las      348,95
      § 4119                Składki na ubezpieczenia społeczne
                               „ Szkoła na tak” – część z BP                         o kwotę                   126,24 zł
                               - PSP Łany                             9,86
                                               - PSP Roszowicki Las      116,38
      § 4128                Składki na Fundusz Pracy                               o kwotę                     62,52 zł 
                               „ Szkoła na tak” – część z UE
                               - PSP Łany                          6,52
                                               - PSP Roszowicki Las      56,00
      § 4129               Składki na Fundusz Pracy                                o kwotę                     20,84 zł 
                              „ Szkoła na tak” – część z BP
                              - PSP łany                              2,17
                                             - PSP Roszowicki Las         18,67
      § 4178               Wynagrodzenia bezosobowe
                              „ Szkoła na tak” – część z UE                          o kwotę                4 813,23 zł
                              - PSP Łany                          779,48
                                             - PSP Roszowicki Las     4 033,75 
      § 4179              Wynagrodzenia bezosobowe
                             „ Szkoła na tak” – część z BP                           o kwotę                1 605,26 zł
                             - PSP Łany                          259,96
                                            - PSP Roszowicki Las     1 345,30
     § 4218               Zakup materiałów i wyposażenia
                             „ Szkoła na tak” – część z UE                          o kwotę                 1 046,34 zł
                             - PSP łany                            498,16
                                            - PSP Roszowicki Las        548,18

2



    §  4219 Zakup materiałów i wyposażenia
                 „Szkoła na tak”- część z BP                                               o kwotę              348,96 zł
                           - PSP Łany                                   166,14
                           - PSP Roszowicki Las                 182,82
       § 4248 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek
                 „ Szkoła na tak” – część z UE                                            o kwotę              724,17 zł
                 - PSP Łany                                    618,96
                          - PSP Roszowicki Las                  105,21
      § 4249 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek
                „ Szkoła na tak” – część z BP                                              o kwotę              241,52 zł
                 - PSP Łany                                    206,43
                          - PSP Roszowicki Las                    35,09
      § 4748 Zakup mater. papier. do sprzętu drukarskiego 
                 i urządzeń ksero „Szkoła na tak” – część z UE                   o kwotę             202,48 zł 
                 - PSP Łany                                      89,99
                          - PSP Roszowicki Las                  112,49
      § 4749 Zakup mater.papier.do sprzętu drukarskiego
                i urządzeń ksero „Szkoła na tak” – część z BP                    o kwotę               67,52 zł
                 - PSP Łany                                       30,01
                          - PSP Roszowicki Las                     37,51
       § 4758 Zakup akcesoriów komputer. w tym progr. i licencji
                 „ Szkoła na tak” – część z UE                                             o kwotę             749,90 zł
                 - PSP Łany                                    449,94
                          - PSP Roszowicki Las                  299,96
      § 4759 Zakup akceroriów komputer.w tym progr. i licencji 
                „ Szkoła na tak – część z BP                                                o kwotę             250,10 zł
                - PSP Łany                                    150,06
                         - PSP Roszowicki Las                  100,04
      § 4308 Zakup usług pozostałych „Szkoła na tak”-część z UE        o kwotę         16 517,76 zł
                - PSP Łany                                      4 030,69
                        - PSP Roszowicki Las                   12 487,07
      § 4309 Zakup usług pozostałych „Szkoła na tak” – część z BP      o kwotę           5 508,86 zł
                - PSP Łany                                       1 344,28
                        - PSP Roszowicki Las                     4 164,58

    Rozdział 80110 Gimnazja                                                          o kwotę              10 752,49 zł
    
   § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 
               „ Szkoła na tak” – część z UE                                         o kwotę                   106,18 zł 
   § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
               „ Szkoła na tak” – część z BP                                         o kwotę                      35,42 zł 
   § 4128 Składki na Fundusz Pracy 
               „ Szkoła na tak” – część z UE                                         o kwotę                   659,57 zł 
   § 4129 Składki na Fundusz Pracy 
               „ Szkoła na tak” – część z BP                                         o kwotę                   219,97 zł 
   § 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 
             „ Szkoła na tak” – część z UE                                           o kwotę                4 333,57 zł 
   § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe
              „ Szkoła na tak” – część z BP                                          o kwotę                1 445,29 zł 
   § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 
              „ Szkoła na tak” – część z UE                                         o kwotę                    374,95 zł 
   § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
              „ Szkoła na tak” – część z BP                                         o kwotę                    125,05 zł 

3



   § 4248 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek  
              „ Szkoła na tak” – część z UE                                         o kwotę                    149,98 zł 
   § 4249 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek
              „ Szkoła na tak” – część z BP                                         o kwotę                      50,02 zł 
   § 4308 Zakup usług pozostałych
               „ Szkoła na tak” – część z UE                                        o kwotę                 1 164,21 zł 
  § 4309 Zakup usług pozostałych
              „ Szkoła na tak” – część z BP                                         o kwotę                     388,28 zł 
  § 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar.
              i urządzeń ksero „ Szkoła na tak” – część z UE              o kwotę                 1 274,83 zł
  § 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar.
              i urządzeń ksero „ Szkoła na tak” – część z BP               o kwotę                   425,17 zł 

                                                               § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        
        WÓJT
 /-/ Alojzy Parys

4


